JCE

Numero
Cuenta

21
211101
211203
211208
211401
211503
211504
212101
212202
212205
212208
213201
214101
214201
214204
215201
215301
22
221301
221501
221601
221701
221801
222101
222201
223101
223201
224101
224102
224201
224401
225101
225304
225401
225801
226101
226201
226301
226302
227102
227104
227202
227204
227206
227207
227208
228101
228201
228401

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

PRESUPUESTO GENERAL 2025

Descripcién Cuenta

TOTAL GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS FIJOS

SUPLENCIAS
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TEMPORAL
SUELDQ ANUAL NO. 13 (REGALIA PASCUAL)

PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION

PROPORCION DE VACACIONES NO DISFRUTADAS
PRIMAS POR ANTIGUEDAD

COMPENSACION POR HORAS EXTRAORDINARIAS

COMPENSACION SERVICIOS DE SEGURIDAD

COMPENSACIONES ESPECIALES

GASTOS DE REPRESENTACION EN EL PAIS

BONIFICACIONES

BONO ESCOLAR

OTRAS GRATIFICACIONES

CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL

SERVICIOS NO PERSONALES

TELEFONO LOCAL

SERVICIOS DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE

ENERGIA ELECTRICA

ACUA POTABLE

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS (BASURA)
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

IMPRESION Y ENCUADERNACION

VIATICOS DENTRO DEL PAIS

VIATICOS FUERA DEL PAIS

PASAJES PARA TRANSPORTE TERRESTRE

PASAJES PARA TRANSPORTE AEREQS

FLETES

PEAJE

ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINAY MUEBLES

ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
OTROS ALQUILERES

SEGURO DE BIENES INMUEBLES E INFRAESTRUCTURA

SEGURO DE BIENES MUEBLES

SEGURO MEDICO

SEGURO DE VIDA

SERVICIOS ESPECIALES DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OBRAS CIVILES EN INSTALACIONES VARIAS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE COMPUTACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE PRODUCCION
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION, DESMONTE E INSTALACION
GASTOS POR PROCESOS JUDICIALES
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

SERVICIOS FUNERARIOS Y GASTOS CONEXQOS

MONTO

7,759,891,737.00
4,837,377,336.00
3,469,802,136.00
3,600,000.00
180,000,000.00
198,000,000.00
54,000,000.00
5,400,000.00
193,908,000.00
15,000,000.00
111,540,000.00
21,120,000.00
54,600,000.00
13,500,000.00
34,999,200.00
193,908,000.00
252,000,000.00
36,000,000.00
1,695,306,000.00
216,000,000.00
48,000,000.00
192,000,000.00
3,000,000.00
3,060,000.00
120,000,000.00
24,900,000.00
120,000,000.00
30,000,000.00
2,400,000.00
9,600,000.00
8,400,000.00
3,300,000.00
240,000,000.00
9,000,000.00
9,000,000.00
7,200,000.00
36,000,000.00
37,200,000.00
360,000,000.00
43,200,000.00
4,500,000.00
24,996,000.00
900,000.00
6,600,000.00
12,000,000.00
4,500,000.00
7,800,000.00
3,900,000.00
12,000,000.00
300,000.00
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Cuenta
228503
228601
228603
228604
228702
228704
228706
228801
228905
23
231101
231303
231401
232101
232201
232301
232401
233101
233201
233301
233401
233501
234101
235301
235401
235501
236101
236104
236201
236203
236301
236303
236304
236306
237101
237102
237105
237106
237203
237205
237206
237299
239101
239201
239601
239801
239901
24
241201
241202

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

PRESUPUESTO GENERAL 2025

Descripcién Cuenta

LIMPIEZA E HIGIENE
EVENTOS GENERALES

ACTUACIONES DEPORTIVAS

ACTUACIONES ARTISTICAS

SERVICIOS JURIDICCS

SERVICIOS DE CAPACITACION

OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES
IMPUESTOS

OTROS GASTOS OPERATIVOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
PRODUCTOS FORESTALES

MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS
HILADOS Y TELAS

ACABADOS TEXTILES

PRENDAS DE VESTIR

CALZADOS

PAPEL DE ESCRITORIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS

TEXTOS DE ENSENANZA

PRODUCTOS MEDICINALES PARA USO HUMANO
LLANTAS Y NEUMATICOS

ARTICULOS DE CAUCHO

ARTICULOS DE PLASTICO

PRODUCTOS DE CEMENTO

PRODUCTOS DE YESO

PRODUCTOS DE VIDRIO

PRODUCTOS DE PORCELANA

PRODUCTOS FERROSOS

ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES

ACCESORIOS DE METAL

GASOLINA

GASOIL

ACEITES Y GRASAS

LUBRICANTES

PRODUCTOS QUIMICOS DE USO PERSONAL (DESINFECTANTES Y LIMPIADORES)

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

PINTURAS, BARNICES, LACAS, DILUYENTES Y ABSORBENTES PARA PINTURAS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

MATERIAL PARA LIMPIEZA

UTILES DE ESCRITORIQO, OFICINA E INFORMATICA

PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES

OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS N.I.P.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AYUDAS Y DONACIONES PROCRAMADAS A HOGARES Y PERSONAS
AYUDAS Y DONACIONES OCASIONALES A HOGARES Y PERSONAS

MONTO

4,200,000.00
12,000,000.00
150,000.00
600,000.00
2,400,000.00
6,000,000.00
37,200,000.00
24,000,000.00
9,000,000.00
369,402,000.00
160,320,000.00
600,000.00
2,400,000.00
1,200,000.00
2,400,000.00
2,400,000.00
360,000.00
7,200,000.00
24,000,000.00
16,200,000.00
5,100,000.00
150,000.00
1,800,000.00
2,760,000.00
150,000.00
2,400,000.00
900,000.00
300,000.00
6,000,000.00
900,000.00
420,000.00
3,000,000.00
2,400,000.00
3,600,000.00
26,400,000.00
48,000,000.00
1,080,000.00
60,000.00
42,000.00
60,000.00
3,000,000.00
6,000,000.00
1,800,000.00
24,000,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
23,799,600.00
3,900,000.00

300,000.00 \
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241401
241605
247201
26
261101
261301
268301
268801
27
271201

NOTA

EncargadoDepartamento Presupuesto

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

PRESUPUESTO GENERAL 2025

Descripcién Cuenta

BECAS NACIONALES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES OCASIONALES A ASOUACIONES SIN FINES DE LUCRO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS INTERNACIONALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO COMPUTACIONAL

PROGRAMAS DE INFORMATICA

LICENCIAS INFORMATICAS

OBRAS

OBRAS PARA EDIFICACION NO RESIDENCIAL

En el presupuesto para el afo 2025 se incluye ingresos por RD$2,500,000,000.00 (dos mil quinientos

millones), correspondiente al valor estimado a recibir por el cobro de servicios.

/’Z/d_,_ -

Johgns Caimares

MONTO

15,000,000.00
2,100,000.00
2,499,600.00
625,006,801.00
15,000,000.00
594,816,001.00
4,390,800.00
10,800,000.00
200,000,000.00
200,000,000.00
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